Nr. 1829/24.09.2024

Numele

dumneav Scoala/Gr Clasa/Gr

oastra adinita  upa
GPN
CORSBiII

Stroe lulia MARI Mijlocie
SCOALA
GIMNAZI

SARAROI ALA

U ELENA CORSBII

IRINA MARI AVIA
Gimnazial

Burnel a Corbii

Eugenia Mari alVv-a
Scoala

lorga Primara Clasaa lll-

Mariana Satu Nou a- alV-a
Gradinita

Popa Vadu Grupa

Alice Stanchii combinata
Scoala

Grindei Gimnazial

Mioara a Corbii

loana Mari a Vll-a
Scoala

Visalom Gimnazial

Alexandri a Clasa

na Ungureni alVa

Planificare sedinte cu parintii

Data

sedintacu Data sedinta

parintii, cu parintii,

septembrie octombrie

2024 2024
9/26/2023  10/24/2023
9/17/2023  10/03/2023
9/20/2023  10/16/2023
9/15/2023  10/20/2023
9/29/2023  10/27/2023
9/20/2023  10/18/2023
9/29/2023  10/27/2023

parintii,
noiembrie 2024 2024

11/28/2023

11/28/2023

11/20/2023

11/10/2023

11/24/2023

11/22/2023

11/29/2023

Data

sedinta cu
Data sedinta cu parintii,
decembrie

12/19/2023

12/19/2023

12/14/2023

12/08/2023

12/22/2023

12/13/2023

12/15/2023

Data
sedinta
cu
parintii,
ianuarie
2025

1/30/2024

1/30/2024

1/22/2024

1/19/2024

1/26/2024

1/17/2024

1/29/2024

Data sedinta
cu parintii,
februarie
2025

22712024

2/2712024

2/26/2024

2/16/2024

2/16/2024

2/14/2024

2/16/2024

Data
sedinta
cu
parintii,
martie
2025

3/26/2024

3/26/2023

3/25/2024

3/22/2024

3/29/2024

3/14/2024

3/29/2024

Data
sedinta cu
parintii,
aprilie 2025

4/23/2024

4/16/2024

4/15/2024

04/12/2024

4/26/2024

4/17/2024

04/12/2024



Baragan
Daria
Mariana

IORGA
DENISA

Voda
Elena-
Mihaela

Diaconu
Elena
Roxana

Constanti
n Florina

Moldovea
nu Dana

Sscoala
primara
Vadu

Stanchii

SCOALA
GIMNAZI
ALA
CORSBII
MARI,
UNGURE
NI

Scoala
Gimnazial
aNr. 1
Ungureni,
Corbii
Mari

GPN Satu
Nou

Scoala
Gimnazial
a
Ungureni
Nr. 1

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari,
Structura
Ungureni

CP+I+11I

VIII B

aV-a

"Boboceil
or'-mixta

aVia A

Clasaa
Vil-a

9/15/2023

9/29/2023

9/27/2023

9/21/2023

9/20/2023

9/29/2023

10/30/2023

10/27/2023

10/25/2023

10/12/2023

10/23/2023

10/27/2023

11/30/2023

11/24/2023

11/29/2023

11/10/2023

11/29/2023

11/29/2023

12/22/202
12/11/2023 4

12/15/2023 1/26/2024

12/15/2023 1/31/2024

12/11/2023 #H#HH#H#H

12/20/2023 1/22/2024

12/20/2023 1/31/2024

2/26/2024

2/16/2024

2/28/2024

2/16/2024

2/15/2024

2/28/2024

3/26/2024

3/29/2024

3/27/2024

3/15/2024

3/18/2024

3/29/2024

4/22/2024

4/26/2024

4/19/2024

04/12/2024

4/15/2024

4/24/2024



Mihailesc
u Florica

GAITANA
RU
STEFANI
A_
DANIELA
lorga
Maria
Catalina

Sandu
Marinela

Ariton
Gheorghit
a

Sandulesc
u Viorica

Stan
Oana

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari-
Ungureni

SCOALA
GIMNAZI
ALA
CORSBII
MARI,
STRUCT
URA
UNGURE
NI, NR 1

Scoala
Primara
Satu Nou
Gradinita
Ungureni
nr.l

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari-
Ungureni
Gim
Corbii
Mari

Clasa a lll-
a

CLASA a
Vill-a A

Cp+l+all
a

Mare

Clasa
pregatitoa
re

Clasa a lll-

a

Sc
Ungureni
nril

9/26/2023

9/29/2023

9/15/2023

9/21/2023

09/11/2023

09/11/2023

09/11/2023

10/03/2023

10/27/2023

10/23/2023

10/19/2023

10/04/2023

10/02/2023

10/02/2023

11/07/2023

11/27/2023

11/20/2023

11/23/2023

11/17/2023

11/27/0223

11/27/2023

12/05/2023

12/18/2023

12/15/2023

12/14/2023

12/15/2023

12/15/2023

12/15/2023

1/16/2024

1/22/2024

1/22/2024

1/26/2024

1/26/2024

1/15/2024

1/15/2024

02/06/2024 #H##HHH

02/12/2024 3/25/2024

2/26/2024 3/25/2024

2/15/2024 3/21/2024

02/09/2024 3/15/2024

2/19/2024 #HiHtHH#HH

2/19/2024 #HiHtHH#HH

04/02/2024

4/22/2024

4/15/2024

4/18/2024

04/12/2024

4/15/2024

4/15/2024



FIERARU
CLAUDIA-
MARIANA

lancu
Florentina
Mihaela

Blana
Liliana
Visalom
Mariana

Matei
Antigona

Radoi
Camelia

BUCUR
DANIELA

Baragan
Daria
Mariana

Chitu
Georgiana

DIN
DANIELA
NICOLET
A

SCOALA
GIMNAZI
ALA
CORBII
MARI

Gradinita
Ungureni
Nr.2

GPN
Ungureni
nr.2 Corbii
Mari

Scoala
Ungureni

Scoala
Corbii
Mari

Gradinita
Ungureni
nr.l

GPN
CORSBII
MARI

Scoala
primara
vadu
stanchii

GPN
Corbii
Mari

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari

alX-a

Profesion

ala 09/11/2023
Mica 9/21/2023
Mare 9/21/2023
alla 9/15/2023
a alla 09/11/2023
Mica 9/21/2023
MARE 9/21/2023
cp+I+il 9/15/2023
Grupa

mica 9/15/2023
6B 9/25/2023

10/04/2023

10/19/2023

10/19/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/19/2023

10/19/2023

10/19/2023

10/20/2023

10/23/2023

11/28/2023

11/23/2023

11/23/2023

11/14/2023

11/27/2023

11/23/2023

11/23/2023

11/16/2023

11/24/2023

11/20/2023

12/08/2023 ##H#HH

12/14/2023

12/14/2023

12/12/2023

12/15/2023

12/14/2023

12/14/2023

12/14/2023

12/15/2023

12/11/2023

1/26/2024

1/26/2024

1/23/2024

1/15/2024

1/26/2024

1/26/2024

1/18/2024

1/19/2024

1/29/2024

02/09/2024

2/15/2024

2/15/2024

02/12/2024

2/19/2024

2/15/2024

2/15/2024

2/15/2024

2/16/2024

02/12/2024

3/22/2024

3/21/2024

3/21/2024

3/19/2024

HHHHHHAH

3/21/2024

3/21/2024

3/14/2024

3/22/2024

3/25/2024

4/19/2024

4/18/2024

4/18/2024

4/22/2024

4/15/2024

4/18/2024

4/18/2024

4/18/2024

4/26/2024

4/15/2024



Ghita
Violeta

Dragomir
Monica

Baracean
u Marcela

Dorobantu
Georgeta
Liliana

Stan
Oana

lorga
Mariana

lancu
Florentina
Mihaela

SARAROI
U ELENA
IRINA

IORGA
DENISA

Gimnazial
a Corbii
Mari

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari -
Ungureni

Scoala
Primara
Satu Nou

G.P.N
Ungureni

Gimnazial
a Corbii
Mari

SCOALA
GIMNAZI
ALA
CORSBII
MARI

1 09/11/2023

a Vlill-a 09/11/2023
aV-a 09/11/2033
Clasa

pregatitoa

re 9/21/2023
alvVa 9/27/2024
CP-I1-A

I-A 9/27/2024
Mijlocie 9/18/2024
AVII A 9/16/2024
alxX-aA 9/20/2024

10/13/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/19/2023

10/25/2024

10/18/2024

1/17/2024

10/16/2024

10/25/2024

11/17/2023

11/27/2023

11/28/2023

11/23/2023

11/29/2024

11/29/2024

11/28/2024

11/27/2024

11/29/2024

12/15/2023

12/18/2023

12/19/2023

12/21/2023

12/20/2024

12/13/2024

12/13/2024

12/18/2024

12/13/2024

1/19/2024

1/29/2024

1/30/2024

1/25/2024

1/31/2025

1/17/2025

1/23/2025

1/29/2025

1/31/2025

02/09/2024

02/12/2024

2/27/2024

2/15/2024

2/14/2025

02/07/2025

2/2712025

2/26/2025

2/28/2025

3/15/2024

3/25/2024

3/28/2024

3/21/2024

3/28/2025

3/21/2025

3/20/2025

3/26/2024

3/28/2025

4/19/2024

4/22/2024

4/30/2024

4/18/2024

4/17/2025

04/04/2025

4/17/2025

4/30/2024

04/11/2025



Chitu
Georgiana
-Viorica

Visalom
Mariana

Sandu
Marinela

Radoi
Camelia

Blana
Liliana
Popa
Alexandri
na Alice

Diaconu
Elena
Roxana
Din
Daniela
Nicoleta

Sandulesc
u Viorica

Ariton
Gheorghit
a

Corbii
Mari

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari -
Ungureni

Gradinita
Ungureni

Ungureni

GPN
Ungureni
Gradinita
Vadu
Stanchii

GPN Satu
Nou-
Corbii
Mari

CORSBII
MARI

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari
Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari-
Structura
Ungureni

Grupa
mijlocie

alllaB
Grupa

mica B
Mica A

Mare

Grupa
combinata

Combinat

a
Boboceii"

9B

alVva

Clasa 1l

9/20/2024

09/09/2024

9/18/2024

9/18/2024

9/18/2024

9/27/2024

9/19/2024

9/24/2024

09/09/2024

9/17/2024

10/18/2024

10/22/2024

10/17/2024

10/17/2024

10/17/2024

10/25/2024

10/17/2024

10/22/2024

10/25/2024

10/15/2024

11/15/2024

11/25/2024

11/28/2024

11/28/2024

11/28/2024

11/29/2024

11/14/2024

11/26/2024

11/29/2024

11/19/2024

12/13/2024

12/09/2024

12/13/2024

12/13/2024

12/13/2024

12/20/2024

12/13/2024

12/17/2024

12/20/2024

12/10/2024

1/17/2025

1/27/2025

1/23/2025

1/23/2025

1/23/2025

1/31/2025

1/16/2025

1/28/2025

1/31/2025

1/21/2025

2/21/2025

2/24/2025

2/2712025

2/2712025

2/2712025

2/28/2025

2/13/2025

2/25/2025

2/28/2025

2/25/2025

3/28/2025

3/31/2025

3/20/2025

3/20/2025

3/20/2025

3/28/2025

3/13/2025

3/25/2025

3/28/2025

3/18/2025

04/04/2025

4/28/2025

4/17/2025

4/17/2025

4/17/2025

04/11/2025

4/17/2025

4/15/2025

04/11/2025

4/15/2025



lorga
Maria
Catalina

Moldovea
nu Dana

Burnel
Eugen8a

Visalom
Alexandri
na

Fieraru
Claudia-
Mariana

Voda
Elena-
Mihaela

Grindei
Mioara -
loana

Mihailesc
u Florica

Scoala
Gimnazial
anrl
Ungureni

Scoala
Gimnazial
a Nr.1
Ungureni,
Corbii
Mari

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari

Scoala
Gimnazial
a
Ungureni
Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari

Scoala
Gimnazial
aNr. 1
Ungureni

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari
Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari
Ungureni

alll-aA

Clasa a
Vill-a

Clasa
pregatitoa
re

Clasa
Pregatitoa
re

a X-a

aVl-a

Clasaa
Vill-a

all-a

9/16/2024

9/18/2024

09/11/2024

9/20/2024

9/19/2024

9/25/2024

9/16/2024

09/09/2024

10/21/2024

10/23/2024

10/11/2024

10/18/2024

10/23/2024

10/25/2024

10/23/2024

10/25/2024

11/25/2024

11/27/2024

11/22/2024

11/25/2024

11/20/2024

11/29/2024

11/27/2024

11/29/2024

12/13/2025

12/18/2024

12/18/2024

12/13/2024

12/11/2024

12/18/2024

12/11/2024

12/20/2024

1/17/2025

1/29/2025

1/23/2025

1/27/2025

1/22/2025

1/31/2025

1/22/2025

1/31/2025

02/03/2025

2/26/2025

2/14/2025

11/28/2024

02/12/2025

2/28/2025

2/26/2025

2/28/2025

3/17/2025

3/26/2025

3/28/2025

3/17/2025

3/19/2025

3/28/2025

3/19/2025

3/28/2025

04/04/2025

4/30/2025

4/30/2025

4/28/2025

04/09/2025

4/30/2025

4/30/2025

4/30/2025



Dragomir
Monica

Bucur
Daniela

Constanti
n Florina

Ghita
Violeta

Scoala
Gimnazial

a Corbii

Mari aV-a
GPN

Corbii

Mari Mica

Scoala
Gimnazial
a Corbii
Mari,Struc
tura

Ungureni aVll-a

Scoala
Gimnazial

a Corbii

Mari Aiia

09/11/2024

9/17/2024

9/19/2024

09/09/2024

10/16/2024

10/15/2024

10/17/2024

10/21/2024

11/13/2024

11/19/2024

11/25/2024

11/25/2024

12/11/2024 1/15/2025

12/10/2024 1/21/2025

12/19/2024 1/27/2025

12/16/2024 1/27/2025

02/12/2025 #H#HiH#HH

2/18/2025 3/18/2025

2/14/2025 3/24/2025

2/24/2025 3/31/2025

04/09/2025

04/01/2025

4/14/2025

4/28/2025



Data

sedinta
cu Data sedinta
parintii, cu parintii,

mai 2025 iunie 2025

5/28/2024 6/18/2024

5/28/2024 6/18/2024

5/27/2024 6/17/2024

5/17/2024 6/14/2024

5/31/2024 6/21/2024

5/22/2024  06/12/2024

5/27/2024  06/10/2024



5/20/2025

5/31/2024

5/29/2024

5/17/2024

5/20/2024

5/31/2024

6/30/2024

6/19/2024

6/14/2024

06/07/2024

06/06/2024

6/19/2024



5/14/2024

5/27/2024

5/13/2024

5/23/2024

5/17/2024

5/13/2024

5/13/2024

06/11/2024

6/17/2024

06/10/2024

6/13/2024

6/14/2024

6/17/2024

6/17/2024



5/24/2024

5/23/2024

5/23/2024

5/28/2024

5/13/2024

5/23/2024

5/23/2024

5/16/2024

5/24/2024

5/27/2024

6/14/2024

6/13/2024

6/13/2024

06/10/2024

6/17/2024

6/13/2024

6/13/2024

6/13/2024

06/07/2024

06/10/2024



5/17/2024  06/10/2024

5/27/2024 6/17/2024

5/28/2024  06/11/2024

5/23/2024 6/20/2024

5/30/2025 6/13/2025

5/16/2025 6/13/2025

5/22/2025 6/17/2025

5/28/2024 6/18/2024

5/30/2025 6/20/2025



5/16/2025

5/27/2025

5/22/2025

5/22/2025

5/22/2025

5/30/2025

5/15/2025

5/20/2025

5/30/2025

5/20/2025

05/06/2025

06/09/2025

6/17/2025

6/17/2025

6/17/2025

6/13/2025

06/12/2025

06/10/2025

6/13/2025

06/10/2025



5/19/2025

5/28/2025

5/30/2025

5/23/2025

5/21/2025

5/30/2025

5/28/2025

5/30/2025

06/02/2025

06/11/2025

6/13/2025

06/10/2025

6/18/2025

06/11/2025

06/11/2025

6/18/2025



5/14/2025

5/13/2025

5/19/2025

5/26/2025

06/11/2025

06/10/2025

06/09/2025

6/16/2025



