

Nr. 1829/24.09.2024

Planificare ședințe cu părinții

Numele dumneav oastra	Scoala/Gr adinita	Clasa/Gr upa	Data sedinta cu parintii, septembrie 2024	Data sedinta cu parintii, octombrie 2024	Data sedinta cu parintii, noiembrie 2024	Data sedinta cu parintii, decembrie 2024	Data sedinta cu parintii, ianuarie 2025	Data sedinta cu parintii, februarie 2025	Data sedinta cu parintii, martie 2025	Data sedinta cu parintii, aprilie 2025
Stroe Iulia	GPN CORBII MARI	Mijlocie	9/26/2023	10/24/2023	11/28/2023	12/19/2023	1/30/2024	2/27/2024	3/26/2024	4/23/2024
SĂRĂROI U ELENA IRINA	ȘCOALA GIMNAZI ALĂ CORBII MARI	A VI A	9/17/2023	10/03/2023	11/28/2023	12/19/2023	1/30/2024	2/27/2024	3/26/2023	4/16/2024
Burnel Eugenia	Gimnazial a Corbii Mari	a IV-a	9/20/2023	10/16/2023	11/20/2023	12/14/2023	1/22/2024	2/26/2024	3/25/2024	4/15/2024
Iorga Mariana	Școală Primară Satu Nou	Clasa a III- a- a IV-a	9/15/2023	10/20/2023	11/10/2023	12/08/2023	1/19/2024	2/16/2024	3/22/2024	04/12/2024
Popa Alice	Grădinița Vadu Stanchii	Grupa combinată	9/29/2023	10/27/2023	11/24/2023	12/22/2023	1/26/2024	2/16/2024	3/29/2024	4/26/2024
Grindei Mioara Ioana	Școala Gimnazială Corbii Mari	a VII-a	9/20/2023	10/18/2023	11/22/2023	12/13/2023	1/17/2024	2/14/2024	3/14/2024	4/17/2024
Visalom Alexandri na	Școala Gimnazială Ungureni	Clasa a IV-a	9/29/2023	10/27/2023	11/29/2023	12/15/2023	1/29/2024	2/16/2024	3/29/2024	04/12/2024

Bărăgan Daria Mariana	Școala primară Vadu Stanchii	CP+I+III	9/15/2023	10/30/2023	11/30/2023	12/11/2023	12/22/202 4	2/26/2024	3/26/2024	4/22/2024
IORGA DENISA	ȘCOALA GIMNAZI ALĂ CORBII MARI, UNGURE NI	VIII B	9/29/2023	10/27/2023	11/24/2023	12/15/2023	1/26/2024	2/16/2024	3/29/2024	4/26/2024
Vodă Elena- Mihaela	Școala Gimnazial ă Nr. 1 Ungureni, Corbii Mari	a V- a	9/27/2023	10/25/2023	11/29/2023	12/15/2023	1/31/2024	2/28/2024	3/27/2024	4/19/2024
Diaconu Elena Roxana	GPN Satu Nou	"Boboceil or"-mixta	9/21/2023	10/12/2023	11/10/2023	12/11/2023	#####	2/16/2024	3/15/2024	04/12/2024
Constanti n Florina	Școala Gimnazial ă Ungureni Nr. 1	a Via A	9/20/2023	10/23/2023	11/29/2023	12/20/2023	1/22/2024	2/15/2024	3/18/2024	4/15/2024
Moldovea nu Dana	Școala Gimnazial ă Corbii Mari, Structura Ungureni	Clasa a VII-a	9/29/2023	10/27/2023	11/29/2023	12/20/2023	1/31/2024	2/28/2024	3/29/2024	4/24/2024

Mihăilescu Florica	Scoala Gimnazială Corbii Mari-Ungureni	I	9/26/2023	10/03/2023	11/07/2023	12/05/2023	1/16/2024	02/06/2024	#####	04/02/2024
GĂITĂNARU ȘTEFANIA-DANIELA	ȘCOALA GIMNAZIALĂ CORBII MARI, STRUCTURA UNGURENI, NR 1	CLASA a VIII-a A	9/29/2023	10/27/2023	11/27/2023	12/18/2023	1/22/2024	02/12/2024	3/25/2024	4/22/2024
Iorga Maria Cătălina	Scoala Primară Satu Nou	Cp+I+a II a	9/15/2023	10/23/2023	11/20/2023	12/15/2023	1/22/2024	2/26/2024	3/25/2024	4/15/2024
Sandu Marinela	Grădinița Ungureni nr.1	Mare	9/21/2023	10/19/2023	11/23/2023	12/14/2023	1/26/2024	2/15/2024	3/21/2024	4/18/2024
Ariton Gheorghita	Școală Gimnazială Corbii Mari-Ungureni	Clasa pregătitoare	09/11/2023	10/04/2023	11/17/2023	12/15/2023	1/26/2024	02/09/2024	3/15/2024	04/12/2024
Sandulescu Viorica	Gim Corbii Mari	Clasa a III-a	09/11/2023	10/02/2023	11/27/2023	12/15/2023	1/15/2024	2/19/2024	#####	4/15/2024
Stan Oana	Clasa a III-a Ungureni nr 1	Sc	09/11/2023	10/02/2023	11/27/2023	12/15/2023	1/15/2024	2/19/2024	#####	4/15/2024

FIERARU CLAUDIA- MARIANA	ȘCOALA GIMNAZI ALĂ CORBII MARI	a IX-a Profesion ală	09/11/2023	10/04/2023	11/28/2023	12/08/2023	#####	02/09/2024	3/22/2024	4/19/2024
Iancu Florentina Mihaela	Gradinita Ungureni Nr.2	Mica	9/21/2023	10/19/2023	11/23/2023	12/14/2023	1/26/2024	2/15/2024	3/21/2024	4/18/2024
Blană Liliana	GPN Ungureni nr.2 Corbii Mari	Mare	9/21/2023	10/19/2023	11/23/2023	12/14/2023	1/26/2024	2/15/2024	3/21/2024	4/18/2024
Visalom Mariana	Școală Ungureni	a II a	9/15/2023	10/02/2023	11/14/2023	12/12/2023	1/23/2024	02/12/2024	3/19/2024	4/22/2024
Matei Antigona	Școala Corbii Mari	a alla	09/11/2023	10/02/2023	11/27/2023	12/15/2023	1/15/2024	2/19/2024	#####	4/15/2024
Radoi Camelia	Gradinita Ungureni nr.1	Mică	9/21/2023	10/19/2023	11/23/2023	12/14/2023	1/26/2024	2/15/2024	3/21/2024	4/18/2024
BUCUR DANIELA	GPN CORBII MARI	MARE	9/21/2023	10/19/2023	11/23/2023	12/14/2023	1/26/2024	2/15/2024	3/21/2024	4/18/2024
Băragan Daria Mariana	Scoala primara vadu stanchii	cp+I+III	9/15/2023	10/19/2023	11/16/2023	12/14/2023	1/18/2024	2/15/2024	3/14/2024	4/18/2024
Chitu Georgiana	GPN Corbii Mari	Grupa mica	9/15/2023	10/20/2023	11/24/2023	12/15/2023	1/19/2024	2/16/2024	3/22/2024	4/26/2024
DIN DANIELA NICOLET A	Scoala Gimnazial ă Corbii Mari	6B	9/25/2023	10/23/2023	11/20/2023	12/11/2023	1/29/2024	02/12/2024	3/25/2024	4/15/2024

Ghita Violeta	Gimnazial a Corbii Mari	1	09/11/2023	10/13/2023	11/17/2023	12/15/2023	1/19/2024	02/09/2024	3/15/2024	4/19/2024
Dragomir Monica	Școala Gimnazial a Corbii Mari	a VIII-a	09/11/2023	10/03/2023	11/27/2023	12/18/2023	1/29/2024	02/12/2024	3/25/2024	4/22/2024
Baraceanu Marcela	Scoala Gimnazial a Corbii Mari	a V-a	09/11/2033	10/03/2023	11/28/2023	12/19/2023	1/30/2024	2/27/2024	3/28/2024	4/30/2024
Dorobantu Georgeta Liliana	Scoala Gimnazial a Corbii Mari	Clasa pregătitoare	9/21/2023	10/19/2023	11/23/2023	12/21/2023	1/25/2024	2/15/2024	3/21/2024	4/18/2024
Stan Oana	Scoala Gimnazial a Corbii Mari - Ungureni	a IV a	9/27/2024	10/25/2024	11/29/2024	12/20/2024	1/31/2025	2/14/2025	3/28/2025	4/17/2025
Iorga Mariana	Scoala Primară Satu Nou	CP - I - A II-A	9/27/2024	10/18/2024	11/29/2024	12/13/2024	1/17/2025	02/07/2025	3/21/2025	04/04/2025
Iancu Florentina Mihaela	G.P.N Ungureni	Mijlocie	9/18/2024	1/17/2024	11/28/2024	12/13/2024	1/23/2025	2/27/2025	3/20/2025	4/17/2025
SARAROI U ELENA IRINA	Gimnazial a Corbii Mari	A VII A	9/16/2024	10/16/2024	11/27/2024	12/18/2024	1/29/2025	2/26/2025	3/26/2024	4/30/2024
IORGA DENISA	ȘCOALA GIMNAZIALĂ CORBII MARI	a IX-a A	9/20/2024	10/25/2024	11/29/2024	12/13/2024	1/31/2025	2/28/2025	3/28/2025	04/11/2025

Chitu Georgiana -Viorica	Corbii Mari	Grupa mijlocie	9/20/2024	10/18/2024	11/15/2024	12/13/2024	1/17/2025	2/21/2025	3/28/2025	04/04/2025
Visalom Mariana	Școala Gimnazial ă Corbii Mari - Ungureni	a III a B	09/09/2024	10/22/2024	11/25/2024	12/09/2024	1/27/2025	2/24/2025	3/31/2025	4/28/2025
Sandu Marinela	Gradinita Ungureni	Grupa mica B	9/18/2024	10/17/2024	11/28/2024	12/13/2024	1/23/2025	2/27/2025	3/20/2025	4/17/2025
Radoi Camelia	Ungureni	Mica A	9/18/2024	10/17/2024	11/28/2024	12/13/2024	1/23/2025	2/27/2025	3/20/2025	4/17/2025
Blană Liliana	GPN Ungureni	Mare	9/18/2024	10/17/2024	11/28/2024	12/13/2024	1/23/2025	2/27/2025	3/20/2025	4/17/2025
Popa Alexandri na Alice	Grădinița Vadu Stanchii	Grupa combinata	9/27/2024	10/25/2024	11/29/2024	12/20/2024	1/31/2025	2/28/2025	3/28/2025	04/11/2025
Diaconu Elena Roxana	GPN Satu Nou- Corbii Mari	Combinat ă" Boboceii"	9/19/2024	10/17/2024	11/14/2024	12/13/2024	1/16/2025	2/13/2025	3/13/2025	4/17/2025
Din Daniela Nicoleta	CORBII MARI	9B	9/24/2024	10/22/2024	11/26/2024	12/17/2024	1/28/2025	2/25/2025	3/25/2025	4/15/2025
Săndulesc u Viorica	Școala Gimnazial ă Corbii Mari	a IV a	09/09/2024	10/25/2024	11/29/2024	12/20/2024	1/31/2025	2/28/2025	3/28/2025	04/11/2025
Ariton Gheorghit a	Școală Gimnazial ă Corbii Mari- Structura Ungureni	Clasa 1	9/17/2024	10/15/2024	11/19/2024	12/10/2024	1/21/2025	2/25/2025	3/18/2025	4/15/2025

Iorga Maria Cătălina	Scoala Gimnazial a nr 1 Ungureni	a III - a A	9/16/2024	10/21/2024	11/25/2024	12/13/2025	1/17/2025	02/03/2025	3/17/2025	04/04/2025
Moldovea nu Dana	Școala Gimnazial ă Nr.1 Ungureni, Corbii Mari	Clasa a VIII-a	9/18/2024	10/23/2024	11/27/2024	12/18/2024	1/29/2025	2/26/2025	3/26/2025	4/30/2025
Burnel Eugen8a	Scoala Gimnazial a Corbii Mari	Clasa pregatitoo re	09/11/2024	10/11/2024	11/22/2024	12/18/2024	1/23/2025	2/14/2025	3/28/2025	4/30/2025
Visalom Alexandri na	Școala Gimnazial ă Ungureni	Clasa Pregătitoa re	9/20/2024	10/18/2024	11/25/2024	12/13/2024	1/27/2025	11/28/2024	3/17/2025	4/28/2025
Fieraru Claudia- Mariana	Scoala Gimnazial a Corbii Mari	a X-a	9/19/2024	10/23/2024	11/20/2024	12/11/2024	1/22/2025	02/12/2025	3/19/2025	04/09/2025
Vodă Elena- Mihaela	Școala Gimnazial ă Nr. 1 Ungureni	a VI-a	9/25/2024	10/25/2024	11/29/2024	12/18/2024	1/31/2025	2/28/2025	3/28/2025	4/30/2025
Grindei Mioara - Ioana	Scoala Gimnazial ă Corbii Mari	Clasa a VIII-a	9/16/2024	10/23/2024	11/27/2024	12/11/2024	1/22/2025	2/26/2025	3/19/2025	4/30/2025
Mihailesc u Florica	Scoala Gimnazial ă Corbii Mari Ungureni	a II-a	09/09/2024	10/25/2024	11/29/2024	12/20/2024	1/31/2025	2/28/2025	3/28/2025	4/30/2025

Dragomir Monica	Școala Gimnazial a Corbii Mari	à V-a	09/11/2024	10/16/2024	11/13/2024	12/11/2024	1/15/2025	02/12/2025	#####	04/09/2025
Bucur Daniela	GPN Corbii Mari	Mica	9/17/2024	10/15/2024	11/19/2024	12/10/2024	1/21/2025	2/18/2025	3/18/2025	04/01/2025
Constantin Florina	Școala Gimnazial ă Corbii Mari, Struc tura Ungureni	aVII-a	9/19/2024	10/17/2024	11/25/2024	12/19/2024	1/27/2025	2/14/2025	3/24/2025	4/14/2025
Ghita Violeta	Școala Gimnazial ă Corbii Mari	A iia	09/09/2024	10/21/2024	11/25/2024	12/16/2024	1/27/2025	2/24/2025	3/31/2025	4/28/2025

Data sedinta cu parintii, mai 2025	Data sedinta cu parintii, iunie 2025
5/28/2024	6/18/2024
5/28/2024	6/18/2024
5/27/2024	6/17/2024
5/17/2024	6/14/2024
5/31/2024	6/21/2024
5/22/2024	06/12/2024
5/27/2024	06/10/2024

5/20/2025	6/30/2024
5/31/2024	6/19/2024
5/29/2024	6/14/2024
5/17/2024	06/07/2024
5/20/2024	06/06/2024
5/31/2024	6/19/2024

5/14/2024	06/11/2024
5/27/2024	6/17/2024
5/13/2024	06/10/2024
5/23/2024	6/13/2024
5/17/2024	6/14/2024
5/13/2024	6/17/2024
5/13/2024	6/17/2024

5/24/2024	6/14/2024
5/23/2024	6/13/2024
5/23/2024	6/13/2024
5/28/2024	06/10/2024
5/13/2024	6/17/2024
5/23/2024	6/13/2024
5/23/2024	6/13/2024
5/16/2024	6/13/2024
5/24/2024	06/07/2024
5/27/2024	06/10/2024

5/17/2024	06/10/2024
5/27/2024	6/17/2024
5/28/2024	06/11/2024
5/23/2024	6/20/2024
5/30/2025	6/13/2025
5/16/2025	6/13/2025
5/22/2025	6/17/2025
5/28/2024	6/18/2024
5/30/2025	6/20/2025

5/16/2025	05/06/2025
5/27/2025	06/09/2025
5/22/2025	6/17/2025
5/22/2025	6/17/2025
5/22/2025	6/17/2025
5/30/2025	6/13/2025
5/15/2025	06/12/2025
5/20/2025	06/10/2025
5/30/2025	6/13/2025
5/20/2025	06/10/2025

5/19/2025	06/02/2025
5/28/2025	06/11/2025
5/30/2025	6/13/2025
5/23/2025	06/10/2025
5/21/2025	6/18/2025
5/30/2025	06/11/2025
5/28/2025	06/11/2025
5/30/2025	6/18/2025

5/14/2025	06/11/2025
5/13/2025	06/10/2025
5/19/2025	06/09/2025
5/26/2025	6/16/2025